I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

CPU-AKTIF PORTFOY TEKNOLOJi KATILIM FONU
Nisan-2025

CPU-AKTIF PORTFOY TEKNOLOJI KATILIM FONU

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

428.477.213,56
281.434.084,000
27 Kasim 2023

Siresizdir.

1,522478
1,515598
0,45
-3,04
12,65

83,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,18
0,00
0,00
0,00
0.00

0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,12

13.398.053,16
31.677.354,68

o VADEYE FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”EWA%IS ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTU[%(KSIUS GUDNEL(;J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ARDYZ TL AFéiDLi%mJP TREARDY00023 200.000,00 36,239161 19/12/24 80_100_5 25,080000 5.016.000,00 1,40 1,21 1,17
TEKNOLOVJI
LERI A.S.
ARENA TL _ARENA TRAARENA91U1 50.000,00 45,000000 25/02/25 80_100_5 43,700000 2.185.000,00 0,61 0,53 0,51
BILGISAYA
R
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 100.000,00 62,242096 26/03/25 80_100_5 135,000000 13.500.000,00 3,76 3,26 3,15
ELEKTRON
IK
ESCOM TL CEOSI\%JSTTE TRAESCOM91U8 5.074.388,01 3,795641 16/04/25 80_100_5 2,460000 12.482.994,50 347 3,01 2,91
R
LOGO TL YLA%C?_?M TRALOGOW91U2 160.310,00  109,670374 29/04/25 80_100_5 137,100000 21.978.501,00 6,12 530 513
LOGO TL YLA%(I?_(I)M TRALOGOW91U2 -40.000,00  109,670374 29/04/25 80_100_5 137,100000 -5.484.000,00 153 1,32 -1,28
PENTA TL TEF}’J’E\I'\(‘)TL% i TREPNTA00042 800.000,00 14,366686 29/04/25 80_100_5 13,070000 10.456.000,00 2,91 252 244
URUNLERI
DAGITIM
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 6.344.698,01 60.134.495,50 16,74 14,51 14,03
Hisse Yabanci
AAPL US0378331005 USD  Apple Inc US0378331005 4.500,00  180,498684 17/10/24 209,045000 36.093.249,80 10,05 870 842
ADI US0326541051  USD DAnalogl US0326541051 3.000,00  190,405977 04/12/24 189,930000 21.861.930,64 6,09 527 5,10
evices Inc
AMD US0079031078  USD Adl\\zanced US0079031078 5.300,00  167,004709 22/04/24 93,440000 19.001.259,47 529 458 443
ICro
Devices Inc
AVGO US11135F1012 USD Broadcom US11135F1012 900,00 155276567 01/08/24 186,135000 6.427.531,92 1,79 155 1,50

Inc



CPU-AKTIF PORTFOY TEKNOLOJi KATILIM FONU

Nisan-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’.*rﬁ's ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER GFf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
CRM US79466L3024  USD Salﬁsfome US79466L3024 1.500,00  282,807540 04/12/24 264,210000 15.205.972,45 423 367 355
nc
CSCO US17275R1023 USD S (t?iscol US17275R1023 10.000,00  49,295291 18/10/24 56,800000 21.793.251,20 607 525 509
ystems Inc
FSLR US3364331070 USD IFirS(tFSé?_lgr) US3364331070 1.900,00  110,552847 05/06/24 122,215000 8.909.468,61 248 215 2,08
nc
GLW US2193501051 USD  Corning Inc US2193501051 10.000,00 31,542845 11/10/24 43,910000 16.847.564,44 469 406 393
JBL US4663131039  USD Jfbi'((jgcl_l)ﬂt US4663131039 3.500,00 116,261317 05/06/24 143,550000 19.277.243,37 537 465 4,50
nc
KLAC US4824801009 USD c K'-At_ US4824801009 250,00  767,345880 20/02/25 682,605000 6.547.615,42 182 158 153
orporation
LRCX US5128073062 USD RESLI'EL\AMRCH US5128073062 2.300,00  87,330000 20/02/25 69,405000 6.124.805,24 1,70 148 143
CORP.
MSFT US5949181045 USD Migosoﬂ US5949181045 2.500,00  403,300108 18/10/24 387,660000 37.184.73486 10,34 894 868
orp
MU US5951121038 ~ USD _MICRON US5951121038 3.000,00  107,962807 20/02/25 74,810000 8.611.020,01 2,40 2,08 2,01
TECHNOLO
GY INC
NVDA US67066G1040 USD N(\:/'D'A US67066G1040 5.000,00 74,701360 24/04/25 105,130000 20.168.349,46 5,61 486 4,71
orp
NXPI NL0009538784  USD S NXPd NL0009538784 2.000,00  230,124765 04/12/24 180,135000 13.822.983 47 385 333 323
emiconauc
tors NV
QCOM uUsD QUALCOM US7475251036 4.100,00  159,311046 20/02/25 145,505000 22.889.455,57 637 552 534
US7475251036 M INC
SNPS US8716071076 USD SYNIﬁESYS US8716071076 1.050,00  551,087114 15/03/24 455,610000 18.355.078,06 5,11 443 428
GRUP TOPLAMI 60.800,00 299.121.513,99 83,26 72,10 69,81
GRUP TOPLAMI 6.405.498,01 359.256.009,49 100,00 86,61 83,84
DIGER
Y.Fonu Tiirk
MPF AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00034 3.730.000,00 4,912009 30/04/25 5,078942 18.944.453,66 3413 457 442
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU i
MPK AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00026 6.000.000,00 5,375608 14/04/25 6,006280 36.037.680,00 64,92 869 841
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
TLK -AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00497 500.000,00 1,059145 30/04/25 1,059145 529.572,50 0,95 0,13 0,12
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
GRUP TOPLAMI 10.230.000,00 55.511.706,16 100,00 13,39 12,95
Doviz
usD uso ?SEEZ usD 262.172,21 38,084122 30/04/25 38,368400 10.059.128,22 0,00 000 2,35
BANKASI
GRUP TOPLAMI 262.172,21 10.059.128,22 0,00 0,00 2,35
GRUP TOPLAMI 10.492.172,21 65.570.834,38 100,00 13,39 15,30
FON PORTFOY DEGERI 414.767.715,65 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 414.767.715,65 96,80 %
B-)HAZIR DEGERLER 10.074.664,15 2,35 %
C-)ALACAKLAR 5.609.514,20 1,31 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.974.680,44 -0,46 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 428.477.213,56 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yonetim Ucreti 686.176,62 0,1601 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.840,00 0,0009 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 6.918,90 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 50.084,21 0,0117 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 14.248,89 0,0033 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 2.107,50 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.490,00 0,0013 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.710,46 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.590,28 0,0004 %
772.166,86 0,1802 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



